

MUNICIPIO OAXACA DE JUAREZ, DISTRITO CENTRO OAX.
SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN
REPORTE ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO	LEY DE INGRESOS			SALDO AL INICIO DEL TRIMESTRE	RECAUDADO DEL TRIMESTRE			SALDO DEL TRIMESTRE	SALDO FINAL CONSOLIDADO (RECAUDADO)	LEY DE INGRESOS	
	ESTIMADA	MODIFICADA	IMPORTE CALENDARIZADO AL TRIMESTRE		ENERO	FEBRERO	MARZO			IMPORTE POR RECAUDAR	% DE AVANCE
ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER INVENTARIADOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
OTROS PRODUCTOS	743,838	743,838	185,960	0	38,759	129,639	132,862	301,259	301,259	442,579	41%
PRODUCTOS FINANCIEROS	769,166	769,166	192,291	0	80	1,182	2,295	3,558	3,558	765,608	0%
ACCESORIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
MULTAS DE PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
RECARGOS DE PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
GASTOS DE EJECUCIÓN DE PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
PRODUCTOS DE CAPITAL	2	2	0	0	0	0	0	0	0	2	0%
DERIVADO DE BIENES INMUEBLES	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
DERIVADO DE BIENES MUEBLES E INTANGIBLES	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES, PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0%
PRODUCTOS DE LEYES DE AÑOS ANTERIORES, NO EN LA ACTUAL, PENDIENTES DE COBRO	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
APROVECHAMIENTOS	76,429,775	76,429,775	19,107,444	0	3,131,928	11,910,099	8,410,235	23,452,262	23,452,262	52,977,513	31%
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	74,281,353	74,281,353	18,570,338	0	3,054,919	8,320,858	8,290,559	19,666,337	19,666,337	54,615,016	26%
DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	3,504,240	3,504,240	876,060	0	102,905	205,494	392,972	701,371	701,371	2,802,869	20%
DERIVADOS DEL SISTEMA SANCCIONATORIO MUNICIPAL	2,012,911	2,012,911	503,228	0	3,435	21,347	100,194	124,976	124,976	1,887,935	6%
EN MATERIA DE VALIDAD MUNICIPAL	20,028,518	20,028,518	5,007,130	0	1,519,343	2,023,169	1,958,939	5,501,452	5,501,452	14,527,066	27%
EN MATERIA DE MULTAS POR FALTAS ADMINISTRATIVAS DE POLICIA	1,662,517	1,662,517	415,629	0	131,549	237,338	145,352	514,239	514,239	1,148,278	31%
DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES FISCALES	6,769,051	6,769,051	1,692,263	0	1,246,162	1,306,208	1,156,322	3,708,691	3,708,691	3,060,360	55%
INDEMNIZACIONES	179,179	179,179	44,795	0	51,525	6,764	243,560	301,849	301,849	0	168%
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL	40,124,937	40,124,937	10,031,234	0	0	4,520,538	4,293,221	8,813,759	8,813,759	0	22%
ACCESORIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
MULTAS DE APROVECHAMIENTOS POR PAGO EXTEMPORÁNEO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
RECARGOS DE APROVECHAMIENTOS POR INCUMPLIMIENTO DE CRÉDITOS FISCALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
GASTOS DE EJECUCIÓN DE APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
OTROS APROVECHAMIENTOS	2,148,421	2,148,421	537,105	0	77,009	3,589,241	119,675	3,785,925	3,785,925	-1,637,504	176%
ADJUDICACIONES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
DONATIVOS	1,255,592	1,255,592	313,898	0	0	3,432,773	0	3,432,773	3,432,773	-2,177,181	273%
MULTAS IMPUESTAS POR AUTORIDADES ADMINISTRATIVAS FEDERALES NO FISCALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
DERECHOS POR EL OTORGAMIENTO DE LA CONCESIÓN Y POR EL USO O GÓCE DE LA ZONA FEDERAL MARITIMO TERRESTRE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
APROVECHAMIENTOS DIVERSOS	892,829	892,829	223,207	0	77,009	156,468	119,675	353,152	353,152	539,677	40%
APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES, PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0%
APROVECHAMIENTOS DE LEYES DE AÑOS ANTERIORES, NO EN LA ACTUAL, PENDIENTES DE COBRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#¡DIV/0!
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	3	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0%
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS	3	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0%
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS MUNICIPALES	3	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0%
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO CENTRAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS MUNICIPALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS	926,774,426	926,774,426	216,138,607	0	53,651,495	53,916,548	106,009,154	213,577,198	213,577,198	713,197,228	23%
PARTICIPACIONES	567,763,202	567,763,202	141,940,801	0	53,651,495	27,622,248	79,695,306	160,969,050	160,969,050	406,794,152	28%
FONDO MUNICIPAL DE PARTICIPACIONES	381,905,840	381,905,840	95,476,460	0	37,274,312	18,637,156	55,911,468	111,822,936	111,822,936	270,082,904	29%
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	167,931,095	167,931,095	41,982,774	0	14,782,962	7,390,871	22,174,203	44,348,036	44,348,036	123,583,059	26%
FONDO MUNICIPAL DE COMPENSACIÓN	6,014,718	6,014,718	1,503,680	0	552,561	552,561	517,751	1,622,873	1,622,873	4,391,845	27%
FONDO MUNICIPAL SOBRE LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL	11,911,549	11,911,549	2,977,887	0	1,041,660	1,041,660	1,091,884,000	3,175,205	3,175,205	8,736,344	27%
APORTACIONES	255,311,224	255,311,224	63,827,806	0	0	24,313,848	24,313,848	48,627,696	48,627,696	206,683,528	19%
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL	113,993,800	113,993,800	28,498,450	0	0	11,968,303	11,968,303	23,936,606	23,936,606	90,057,194	21%
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL D.F.	141,317,424	141,317,424	35,329,356	0	0	12,345,545	12,345,545	24,691,089	24,691,089	116,626,335	17%
CONVENIOS	103,700,000	103,700,000	10,370,000	0	0	1,980,452	2,000,000	3,980,452	3,980,452	99,719,548	4%
CONVENIOS FEDERALES	93,700,000	93,700,000	9,370,000	0	0	1,980,452	2,000,000	3,980,452	3,980,452	89,719,548	4%
CONVENIOS FEDERALES	93,700,000	93,700,000	9,370,000	0	0	1,980,452	2,000,000	3,980,452	3,980,452	89,719,548	4%
PROGRAMAS FEDERALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
EMPRÉSTITOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
PRODUCTOS FINANCIEROS DE CONVENIOS FEDERALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
CONVENIOS ESTATALES	10,000,000	10,000,000	1,000,000	0	0	0	0	0	0	10,000,000	n/a
PROGRAMAS ESTATALES	10,000,000	10,000,000	1,000,000	0	0	0	0	0	0	10,000,000	n/a
PRODUCTOS FINANCIEROS DE CONVENIOS ESTATALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
CONVENIOS PARTICULARES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
PARTICULARES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
OTROS INGRESOS	1	1	0	0	234,041	451,810	287,166	973,016	973,016	1	97301615%
OTROS INGRESOS	0	0	0	0	234,041	451,810	287,166	973,016	973,016	0	n/a
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0%
ENDEUDAMIENTO INTERNO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	n/a
EMPRÉSTITOS	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0%
					126,883,427.22	96,708,293.89	148,390,397.56	371,982,118.67	371,982,118.67	0	0.01

NOMBRE, FIRMA Y SELLO
PRESIDENTE

NOMBRE, FIRMA Y SELLO
TESORERO

(14)

NOMBRE, FIRMA Y SELLO
REGIDOR DE HACIENDA

NOMBRE, FIRMA Y SELLO
SINDICO